B BPOBAHK

Mecto

O 0 NOULD WN -

NNNNNNNNRRRRRRR R R |
N O WNREROWLWOWNOOUIEWNERO

PeiATuHT pernoHoB Poccuu no cpegHemy yeKy unoteku B | ksaptane 2025 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb

Pecnybanka Kanmbikua

r. CaHkT-lNeTepbypr

Pecnybnuka Caxa (AryTus)

AmypcKas obnactb

MpuMopCKUiA Kpait

CaxanuHckas obnactb

Pecnybnuka bypatua
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
3abalikanbCKMit Kpali

JNleHuHrpaackas obnactb
MaragaHckas obnactb

Pecnybanka Kpbim

XabapoBCKMI Kpait

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
KamuyaTckuit Kpam

KpacHoaapcKkuin Kpaii

Pecnybnvnka Moppaosus

TomcKkan obnactb

EBpelickan aBTOHOMHasA 061acTb
Pecnybnuka Agpiresa (Aabires)
XaHTbl-MaHCMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
Pecnybnuka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
TromeHcKan 0b61acTb

YyBawckana PecnybaumKa - Hysawus
Kany»ckas obnactb

CpegHuii uek unoteku s |
KBapTane 2025 roga (pybneit)

7057917,31
5644 679,92
5513 934,79
5346 872,11
4 856 952,63
4 855 040,75
4726 041,50
4 642 503,21
4 639 216,98
4 606 128,12
4596 470,19
4547 833,12
4 395 164,47
4 359 745,54
4 349 386,24
4328 993,71
4311 378,19
4 187 659,33
4 052 463,61
4037 290,70
4024 242,42
4 009 424,06
4 006 195,02
4 001 320,46
3995 637,76
3984 477,36
3961 201,68

7 380 945,16
5644 679,92
5513 934,79
5346 872,11
4 856 952,63
4 855 040,75
4726 041,50
4642 503,21
4 639 216,98
4 606 128,12
4596 470,19
4547 833,12
4395 164,47
4359 745,54
4 349 386,24
4328 993,71
4 455 293,78
4 497 288,52
4 052 463,61
4037 290,70
4024 242,42
4 009 424,06
4 006 195,02
4 001 320,46
3995 637,76
3984 477,36
3961 201,68

https://brobank.ru/

| kBapTane*

PeKoppaHblii cpeaHuii yek unotekn loa ycTaHOBKU peKopaa B
8 | KBapTtane* (pybneit)

2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2023
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

Hosocnbupckaa obnactb
Kypckas obnactb
Benropopackas obnactb
Omckasa obnactb
HuxkeropogcKkas obnacTtb

r. Cesactononb

PocToBckas obnactb
HeHeuKuniA aBTOHOMHbI OKpYT
TtomeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMUI
Tynbckasa obnactb

YyYKOTCKMN aBTOHOMHbIN OKpYr
BopoHexckaa obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
BpaHckaa obnactb

TBepckasa obnactb
CmoneHckasa obnactb
CTaBpONObCKMIA Kpali
OpnoBscKas obiactb
CsepanoBcKkan 0b6nacTb
KpacHoapckuii Kpai
Kuposckasa obnactb
ApxaHresbcKas obiactb
AcTpaxaHcKas obiactb
ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
Bosrorpagackas obnactb
Camapckas obnactb
MepmcKmin Kpai

JNnneuKas obnactb
MeH3eHcKas obiacTb
PasaHckasa obnactb
TamboBcKan o6nacTb
Pecnybnnka Xakacus
MBaHoBCKasa 061acTb

CpeaHuii uek Unotekn B |
KBaprane 2025 roga (pybneit)

3953 370,48
3942 771,18
3910 373,27
3 887 080,88
3 882 185,36
3871020,91
3830 258,74
3819 444,44
3797 893,84
3795 139,31
3789 648,03
3758 891,03
3734 710,55
3 699 836,22
3694 033,11
3687 035,35
3649 863,35
3604 814,81
3603 065,29
3 599 533,52
3595 216,84
3592 946,16
3586 562,16
3 583 886,15
3571 337,01
3 566 330,91
3559 843,84
3547 334,53
3 540 759,52
3512 009,05
3510 450,86
3487 934,19
3486 295,44

3953 370,48
3942 771,18
3910 373,27
3 887 080,88
3882 185,36
4 049 615,49
3830 258,74
3855 317,46
3797 893,84
3795 139,31
4617 424,24
3758 891,03
3734710,55
3 699 836,22
3694 033,11
3687 035,35
3649 863,35
3604 814,81
3603 065,29
3 599 533,52
3595 216,84
3592 946,16
3586 562,16
3 583 886,15
3571 337,01
3 566 330,91
3 559 843,84
3547 334,53
3540 759,52
3512 009,05
3510 450,86
3487 934,19
3486 295,44

| kBapTane*

PeKopaHblit cpeaHuii uek unotekn lop ycTaHOBKM peKopaa B
8 | kKBapTane* (pybnei)

2025
2025
2025
2025
2025
2023
2025
2023
2025
2025
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Bnagnmupckaa obnactb
YamypTcKasa Pecnybanka
MypmaHcKan ob61acTb
NpKyTcKan obnactb

Pecny6svka TbiBa

Pecnybnnka Kapenusa
Pecnybavka Mapwuii 3n
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
Hosropogackan obnactb
OpeHbyprckan obnacTb
CapaTtoBcKas obsactb
Koctpomckasa obnactb
KemepoBsckasa obsactb - Kysbacc
McrkoBckas obnactb
Aipocnasckan obnacTb
Pecnybnvka bawKopTocTaH
Pecnybinka Komu

Pecnybnanka JarectaH
YenabuHckaa obnactb
ANTalcKMin Kpai

Bosoroackan obnactb
KypraHckaa obnactb
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Pecnybnvka Antaii

Pecnybanka NHrywetus
YeueHckas Pecnybanka

* B nepBbix KBapTanax 2019-2025 roaos..

CpeaHuii uek Unotekn B |
KBaprane 2025 roga (pybneit)

3473 603,04
3448 779,09
3441794,32
3402 563,61
3398 438,91
3384 084,79
3370579,73
3369 425,59
3 362 668,39
3350 783,16
3285 082,26
3282 522,22
3 269 398,50
3264 631,74
3218 368,06
3 208 844,22
3194 047,62
3191 881,72
3036 744,90
3009 870,55
3001 378,47
2945 819,40
2621 455,99
2582 852,44
2469 916,32
1022 194,46
1020 606,95

PeKopaHblit cpeaHuii uek unotekn lop ycTaHOBKM peKopaa B

8 | kKBapTane* (pybnei)
3473 603,04
3448 779,09
3441 794,32
3402 563,61
3500 291,97
3384 084,79
3370579,73
3369 425,59
3362 668,39
3350 783,16
3285 082,26
3282522,22
3269 398,50
3264 631,74
3218 368,06
3208 844,22
3194 047,62
3701 449,08
3036 744,90
3009 870,55
3001 378,47
2945 819,40
2777 714,16
3078 438,17
2566 470,13
2516 469,04
2 359 852,32

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

| kBapTane*

2025
2025
2025
2025
2022
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2022
2025
2025
2025
2025
2023
2023
2023
2020
2019
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